bcnclicia opporluna largimur, prseniium nobis apud

Dominum seternse r/emuneratioiiis repcndi non dilli-

dinms. Noveiil inlerea sagacilas seu ulilitas om-
nium fidelium nostrorum, tam prsesentium quam
fuluroruin, quia vir venerabilis i> Theodemirus ab-

bas ex inonasterio qnod est situm in pago Neinau-

sensi, in insula quse nuncupalur Psalmodium, con-

structum in honorem sanclse Dci geniiricis Mari;c

semperque virginis, et saneii Pctri principis aposlo-

iorum, vel aliorum saiicloium, adiens serenilatem

culminis nostri deprecatus est ut prscdiclum mona-
sterium cum omnibus rcbus moderno lempore juste

sibi aspicicnlibus, ob araorem Dci Iranquillilalem-
1 que fratruni ibidem consistentimn, sub noslra susci-

peremus dcfensione el sub plenissima immunitatis

luitione conslitueremus. Cujus petitioni 'libenter

conscnsum praebuimus; cl hoc nostr;e auctoritalis

prareptum erga ipsum monaslerium immmiitalis ac

tuitionis gralia, pro divini Cultus amore et aiumse

noslrae remedio, fieri decrevinius, per quod prreci-

pimus atque juberaus ut nullus judex publicus, vcl

qnislibet ex jadiciaria polestale in ecclesias, aut lo-

ca, aut agros, seu rcliquas possessioncs, quas mo-
derno tcmpore in quibuslibvt pa^is vel lerritoriis

infra ditionem imperii nostri juste etlegaliter possi-

dei, vel qua; deinccps aut pcr commulationcs aut
cessiones, emptioncs, velde quolibel justo coiilractti

etiam, cl oblationes, qtise liinil ad K. Zenouem do

oinniims qnibtiscunque mobilibus, vel immobiiibus

ibidem oblatum, vel ofiertum fuerit, deinceps cum •

omni inlegritate pcr hoc prseccptum nostrae auclori-

tatis ipsa sancta congregalio monachorum sectlrlter

leneat atque possideat absque ulla inquietudinc ali-

enjus pe ison.c, exceplo sicut in priori praccepto no-

stri gcniloris Iiabuerat, ut pro honore succeden-

tiuin pontilicum inslituerc, ut in festivilate ipsius S.

Zenonis annis singulis, aul manculos viginli, aut

quinquaginta solidos argenli accipere debeat ponlifcx

ipsius civilalis cum suis clcricis ab ipsis moimchis

ibidem dcservientibus, et uilnl amplius ab cis ai>

aiiqno exquiratur ; liceatque ipsis monachis sem-

per ex propria congrcgationc abbatem sibi eligere ;
*'

si vero conligerit ut lalem inlcr se invcnire ne-

queant, lunc una cum consensu episcopi illius civi-

tatis quserere sibi ahbatem inlra dicecesim eamdein

licentiam habeant. Iloc vero et nos ob seternam re-

munerationem addimus, ut episcopus ipsius civita-

lis nullaiu unquam potestalem habeat aliquid inde